Deliberação CBH-SMT n° 137/2004 de 30 de janeiro de 2004.

Aprova pedido de Prorrogação de prazo (Projeto SMT-84 e contrato 016/2003).

O Sr. Presidente do CBH-SMT, Renato F. Amary, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando:

• o processo SMT-82 e contrato nº 016/03, referente ao projeto " Estudos de Recuperação do

Reservatório de Itaim, cujo tomador é o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itu, conforme

deliberação CBH-SMT nº 32/98 de 11/09/98.

• que o tomador solicita prorrogação de prazo por um período de 60 dias, por meio do ofício 010-2004

de 15/01/2004, encaminhado pelo Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itu;

• o parágrafo 2º da cláusula 4a do contrato 016/2003;

 Delibera

Aprovar a prorrogação de prazo solicitada pelo Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itu, por

meio do ofício 010/2004, por um período de 60 dias, a contar do dia 10 de fevereiro de 2004,

referente a execução do projeto "Estudos de Recuperação do Reservatório de Itaim".